



EURO AIR A/S

Industrivej Vest 21, 6600 Vejen
CVR-nr. 17 06 12 40

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026
Dirigent:

.....
Svend Anker Fogh

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

EURO AIR A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	EURO AIR A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej Vest 21, 6600 Vejen
CVR-nr.	17 06 12 40
Stiftet	17. maj 1993
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	WWW.EUROAIR.EU
E-mail	INFO@EUROAIR.DK
Telefon	75 36 42 00
Bestyrelse	Johnny Kusk Knudsen Møller, formand Carsten Bech Jespersen Svend Anker Fogh
Direktion	Carsten Bech Jespersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er udvikling og fremstilling af tekstilbaserede ventilationsløsninger, der primært afsættes i Europa, Mellemøsten og Fjernøsten.

Koncernens hjemmeside findes på www.euroair.eu

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.129 t.kr. mod et overskud på 4.621 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.911 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Euro Air A/S, som indgår i KE Fibertec koncernen, har en stærk position inden for tekstilbaseret luftfordeling på en række eksportmarkeder, der forventes udbygget i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	8.590	8.678
	Distributionsomkostninger	-2.399	-2.173
	Administrationsomkostninger	-1.362	-1.365
	Resultat af primær drift	4.829	5.140
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435	378
2	Finansielle indtægter	41	337
	Finansielle omkostninger	-134	-37
	Resultat før skat	5.171	5.818
3	Skat af årets resultat	-1.042	-1.197
	Årets resultat	4.129	4.621

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	435	378
Overført resultat	<u>-306</u>	<u>-757</u>
	<u>4.129</u>	<u>4.621</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		0	0
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.114	1.835
		1.114	1.835
	Anlægsaktiver i alt	1.114	1.835
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717	2.362
	Udskudte skatteaktiver	22	22
	Andre tilgodehavender	9	0
		1.748	2.384
	Likvide beholdninger	7.053	6.798
	Omsætningsaktiver i alt	8.801	9.182
	AKTIVER I ALT	9.915	11.017

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	600	600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.066	604
	Overført resultat	245	551
	Foreslået udbytte	4.000	5.000
	Egenkapital i alt	5.911	6.755
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105	116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.657	3.512
	Skyldig selskabsskat	242	497
	Anden gæld	0	137
		4.004	4.262
	Gældsforpligtelser i alt	4.004	4.262
	PASSIVER I ALT	9.915	11.017

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	600	604	551	5.000	6.755
Overført via resultatdisponering	0	435	-306	4.000	4.129
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	27	0	0	27
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>600</u>	<u>1.066</u>	<u>245</u>	<u>4.000</u>	<u>5.911</u>

Der er ikke sket binding på Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode af det udbytte, der forventes modtaget fra de tilknyttede virksomheder, idet virksomheden anvender samtidigheds-princippet, hvor det forventede udbytte overføres fra nettoopskrivningsreserven til overført resultat under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	249
Andre finansielle indtægter	<u>41</u>	<u>88</u>
	<u>41</u>	<u>337</u>
Skat af årets resultat		

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>1.042</u>	<u>1.197</u>
<u>1.042</u>	<u>1.197</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
---	--	--------------

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.677</u>	<u>64</u>	<u>1.741</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.677</u>	<u>64</u>	<u>1.741</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.677</u>	<u>64</u>	<u>1.741</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.677</u>	<u>64</u>	<u>1.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

t.kr.

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	48
Kostpris 31. december 2025	48
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.787
Valutakursreguleringer	27
Modtaget udbytte	-1.183
Årets resultat	435
Værdireguleringer 31. december 2025	1.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.114

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Euro Air CZ, S.r.o	Tjekkiet	100,00 %

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med Jysk-Fynsk Kapital Holding A/S som administrationselskab frem til 9. april 2025 og med Jysk-Fynsk Kapital A/S som administrationselskab fra og med 10. april 2025. Som sambeskattede selskaber, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske sambeskattede selskaber mv. indenfor sambeskatningskredsen.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
KE FIBERTEC A/S	Vejen	CVR.dk